
11/08/2023, 16:42 SIASGnet-ATASRP - Visualizar Item SRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/public/visualizarItemSRP.do?method=iniciar&itemAtaSRP.codigoItemAtaSRP=40292327 1/2

 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Item SRP 11/08/2023 16:42:47 

Órgão UASG Gerenciadora
26279 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00012/2022 00003/2022 23111041004202113 Não Não

Nº do Item Tipo do Item Tipo de Objeto do Item Item
1 Material Bens Comuns 397474 - Estabilizador tensão

Descrição Detalhada

Aplicação: Servidor De Rede, Tensão Alimentação Entrada: 110/220 V, Capacidade Nominal: 1000 KVA,

Quantidade Publicada Unidade de Fornecimento
375 Unidade

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Quantidade Homologada Data da Assinatura da Ata Vigência da Ata
375 04/08/2022 04/08/2022  a 04/08/2023

Resumo das quantidades da Gerenciadora + Participantes

Contratada Empenhada Saldo para Contratação Saldo para Empenho
0 0 375 375

Resumo das quantidades das Caronas

Máximo para Adesões Aguardando Autorização Autorizada Contratada Empenhada Saldo para Adesão
750 0 50 0 0 700

Gestores vinculados
Nome Telefone

RENATO PIRES DO NASCIMENTO (86) 9884-2522
EVANGELINA DA SILVA SOUSA (86) 3237-1773
LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA (86) 3323-5310
VALERIA NOGUEIRA DE AREIA LEAO SARMENTO (86) 3215-5924
DANIELLE ALVES DA SILVA (86) 8829-6466
NAYLA SOARES DE OLIVEIRA (86) 3131-1400
LUCAS LOPES DE ARAUJO (86) 3215-5580
HELLANY ALVES FERREIRA (86) 3215-5589
CANDICE DE OLIVEIRA ALEXANDRINO (86) 3215-5924
MARCO AURELIO MEDEIROS DO NASCIMENTO
KELINE SOUSA E SILVA FERREIRA DE CARVALH
RAIMUNDA VIRGINIA SILVA
ODEANE MARIA FEITOSA DOS SANTOS MESSIAS (86) 3215-5924
SANCHES WENDYL IBIAPINA ARAUJO (86) 3215-5924
ALEXANDRE JOSE DE ALMEIDA ALVES (86) 3215-5924
LUCIO PADUA REIS
ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO
ALEX DOS SANTOS ALVES
EMERSON RIBEIRO RAMOS
TICIARA DE SOUSA E SILVA FERREIRA
ALMIR BEZERRA DA LUZ
ANTONIO CARLOS MORAIS SILVA
ROMULO JOSE PEREIRA LIMA (86) 3215-5924
JEDEIAS DE AMORIM JUNIOR
ERIKA MONTEIRO MESQUITA DE ALMEIDA
JODE VECTURINE VIEIRA DE ARAUJO CASTRO (86) 3215-5924
DENYSE VASCONCELOS ALMEIDA
INGRID RODRIGUES DE AGUIAR (86) 3215-5924
DELCILENE DE SOUSA MELO
VANECY MATIAS DA SILVA (86) 9842-8932
SUELI MARIA TEIXEIRA LIMA
FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA MOTA
ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA
SIMONNE SARAIVA NUNES
FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS (86) 3215-5924
YONARA ALVES ROCHA
FLORA DANIELLE RIBEIRO GALVAO DE SA
MIQUEIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO (86) 3215-5537
JEAN CARLOS COSTA LIMA (86) 3215-5924
ERICA THAIS ALVES DE OLIVEIRA
GABRIELA CELSO MELO SOARES DE VASCONCELO
LAYSE FONTINELE DE QUEIROZ
JULIANA MOTA DE OLIVEIRA (86) 9999-9999
JACLASON MACHADO VERAS
ANDERSON DE OLIVEIRA LOBO
MARCOS EGIDIO RODRIGUES LEAL DE SOUSA
JOSE LUCAS DE CARVALHO DE SOUZA

Detalhes do Item Solicitações do Item UASGs do Item Fornecedores do Item



11/08/2023, 16:42 SIASGnet-ATASRP - Visualizar Item SRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/public/visualizarItemSRP.do?method=iniciar&itemAtaSRP.codigoItemAtaSRP=40292327 2/2

Pesquisar Item SRP  Nova Consulta

Nome Telefone
EDGAR ALVES ARAUJO JUNIOR (86) 8801-4820
LEANDRO JOSE RIBEIRO BATISTA
GILDASIO GUEDES FERNANDES
MARIA LUCIELMA DA SILVA SANTOS
MARCELO GONCALVES DE SOUSA
MARIA JOSE CARVALHO SILVA
MARIANA SANTOS SOUSA BANDEIRA
ALESSANDRO RHADAMEK ALVES PEREIRA
CRISTHIAN REGO PASSOS
MARIO FERNANDES LIMA
JESSICA DE OLIVEIRA LEITE
CAROLINE CARMEN BARBOSA
TANIA MARIA FONTES DE SOUSA (86) 9882-4463
ANTONIO PERICLES BONFIM SARAIVA DE OLIVE
DENILSON PINHEIRO DOS SANTOS (86) 8867-6110
KELSON FERNANDES SILVA (86) 9824-9121
RICARDO LIMA SOUSA
VALDIMAR DA SILVA VALENTE
MARIANA MELO MENESES CARVALHO

Locais de Entrega
Município/UF para Entrega Quantidade

12190 - Teresina/PI 375

http://www.serpro.gov.br/

